
WOJT G M I N Y 
WILCZiJTA 

ZARZy\DZENlE Nr 49/2010 
WOJTA GMINY W I L C Z ^ T A 

z dnia 17 grudnia 2010 roku 

w sprawie: powolania Komisji Przetargowej na przetarg ustny nieograniczony w 
sprawie sprzedazy nieruchomosci rolnej. 

Na podstawie § 5 regulaminu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na 
zbycie, wydzierzawienie i najem nieruchomosci stanowi^cych wlasnosc Gminy 
Wilcz^ta (zarz^dzenie Nr 45/2008 Wojta Gminy Wilcz^ta z dnia 17 pazdziemika 
2008 roku) Wojt Gminy Wilcz^ta zarzq,dza, co nast^puje: 

§ 1. 

Powoluj^ Komisji Przetargow^^ do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego w sprawie sprzedazy nieruchomosci rolnej skladaj^cej si^ z dzialki 
Nr 328/7 obr^b Wilcz^ta, w skladzie: 

1. Tadeusz Wysocki - Przewodnicz^cy Komisji 
2. Henryk Pazdziemik - Czlonek Komisji 
3. Boguslaw Zemier - Czlonek Komisji 

§ 2. 

1. Komi sj a przetargowa wykonuj e zadania wynikaj ̂ ce z regulam i nu 
przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie, wydzierzawienie i najem 
nieruchomosci stanowi^cych wlasnosc Gminy Wilcz^ta (zarz^dzenie Nr 45/2008 
Wojta Gminy Wilcz^ta z dnia 17 pazdziemika 2008 roku). 
2. Komisja przetargowa rozpocznie dzialalnosc z dniem powolania, a zakohczy z 
dniem podpisania umowy sprzedazy. 

§ 3 . 

Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

WCf) J T , 

finifuslaw Szczerba 


